
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Storkow II S

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 10 5 9

232
9:9

13:17
2
10
21

4
12
22

5
13
23

7
16

8
17

9
20

Auszeit

9:12
16:20

Ende
16:11 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
2 17 18 12 15 9

258
22:21

╳

12
22

1
13
23

3
16
24

4
17
25

6
20

9
21

Auszeit

23:22
24:23

S
A
T
Z

2

Start
16:14 B  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
2 17 18 12 15 8

25

3
20

6
25

8 10 17 18 Auszeit

Ende
16:38 A  VC Storkow II R

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 2 10 5

1012
3:8
5:10

╳

9
1
10

3 4 6 7 Auszeit

1:5
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:41 A  VC Storkow II S

I II III IV V VI Punkte
2 12 3 10 5 9

16

1
8

2
9

3
10

5
12

6
13

7
16

Auszeit

8:12
9:17

Ende
17:02 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
9 3 18 12 15 17

25

╳

10
25

2
13

3
21

5
22

6
23

8
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

A  VC Storkow 90 II vs. VC Strausberg B
Spiel 24 28.01.2023 11:00 Uhr

5100 / SOFTLINE-ARENA  
15859 Storkow  

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Storkow II 8/14
2 Binder, Jette X
3 Bossin, Paula X
5 Ludwig, Lisa Sophie X
7 Rinnerl, Johanna X
8 Frind, Patricia
9 Liepe, Sophie X

10 Hamidi, Zuhal X
12 Germershausen, Susan X
A  Libero
A  Offizielle
T Pathe, Nicole C

B  Strausberg 12/14
1 Möller, Marlene Elisa…
2 Richter, Denise X
3 Buchhester, Emily X
4 Koschke, Carmen
8 Pracht, Skadi X
9 Schmidt, Leticia X

12 Franke, Anja X
13 Pracht, Tabea X
14 Bohne, Josefine
15 Perske, Nele X
17 Nelk, Maria X
18 Dell, Yvonne X
B  Libero

13 Pracht, Tabea X
B  Offizielle
T Wetzel, Erwin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Storkow II Strausberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 311 25 1 1 2
2 2 0 10 2 24 25 1 0 0
2 0 0 16 3 21 25 1 0 0

4
5

6 4 0 49 356 75 3 1 2
Start: 11:00 Ende: 17:02 Dauer: 6:02

Sieger: VC Strausberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiener, Isabel 1
2 Schulz, Jenny 2

Schreiber 3
Schr. Tamme, Tabea 4

Assist. Winkler, Vanessa

Dokument erstellt: 28.01.2023 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


