

## Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(A) VC Storkow 90 II vs. VC Strausberg (B) Spiel 24

28.01.2023 11:00 Uhr

5100 / SOFTLINE-ARENA 15859 Storkow



					art :00	A	) vc s	torkov	w II	S		de :11	(	B) Stra	ausber	g	R	ſ
	Α	ufschlagfolge	_	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		7	12	3	10	5	9		2	17	18	12	15	9		
Aufstellung		Spielernr.							2	23						8	25	
ufste	Auswechsel- spieler		Z						9:9							22:21		
Ā		Spielstand							13:17	7								١
		1. 5.	1	2	4	5		8	9	Auszeit		1	3	4	6	9	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 21	12 22	13 23	16	17	20	9:12 16:20	12 22	13 23	16 24	17 25	20	21	23:22 24:23	

S		art :14	B Strausberg				S	Ende 16:38 A VC Storkow II						R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	2	17	18	12	15	8		9	7	3	2	10	5	
T							25			(12)				10
Z										3:8				1
										5:10				
2	3	6 25)	8	10	17	18		X	1	3	4	6	7	Auszeit
_	20	29						9`	10					1:5 6:12

				S		art :41	A VC Storkow II			s	En 17:	de :02	(	B Strausberg				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	<b>T</b>	2	12	3	10	5	9	4.0	9	3	18	12	15	17	
llun		S	pielernr.	ı							16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ç,	ielstand	Z														
A		δþ	ileistatiu															
		1.	5.	3	1	2	3	5	6	7	Auszeit	٧.\ <u>~</u>	2		5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8	9	10	12	13	16	8:12 9:17	10 25	13	21	22	23	24	

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7100201							1
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<u>)</u>											

A	) VC Storkow II 8	14	(B)	Strausberg	12/1	L4
2	Binder, Jette	Χ	1	Möller, Marlene Elisa	[	
3	Bossin, Paula	Χ	2	Richter, Denise		Χ
5	Ludwig, Lisa Sophie	Χ	3	Buchhester, Emily		Χ
7	Rinnerl, Johanna	Χ	4	Koschke, Carmen		
8	Frind, Patricia		8	Pracht, Skadi		Χ
9	© Liepe, Sophie	Χ	9	Schmidt, Leticia		Χ
10	Hamidi, Zuhal	Χ	12	Franke, Anja		Χ
12	Germershausen, Susan	Χ	13	Pracht, Tabea		Χ
(A)	) Libero		14	Bohne, Josefine		
$\overline{A}$	) Offizielle		15	Perske, Nele		Χ
$\frac{\cdot \cdot \cdot}{}$	Pathe, Nicole	П	17	©Nelk, Maria		Χ
Ľ	i dilio, i violio		18	Dell, Yvonne		Χ
			$^{\mathbb{B}}$	Libero		
			13	Pracht, Tabea		Χ

B) Offizielle T Wetzel, Erwin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ligoniisso											
(	4) \	VС	Storl	cow II	Stra	B	)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	23	1	311	25	1	1	2			
2	2	0	10	2	24	25	1	0	0			
2	0	0	16	3	21	25	1	0	0			
				4								
				5								
6	4	0	49		356	75	3	1	2			
St	Start: 11:00 Ende: 17:02 Daue											
Sie	Sieger: VC Strausberg											

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Wiener, Isabel		1					
2	Schulz, Jenny		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Tamme, Tabea		4					
Assist.	Winkler, Vanessa		_					

Dokument erstellt: 28.01.2023 17:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de